

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۱ اکتوبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

دستکم ۷۰ فلسطینی در بمباران یک مجتمع مسکونی در "بیت لاهیا" کشته شدند



رسانه‌های فلسطینی شامگاه شنبه ۲۸ مهر از کشته‌شدن ۷۳ فلسطینی از جمله شماری زن و کودک و همچنین زخمی شدن ده‌ها تن دیگر در بمباران یک مجتمع مسکونی در "بیت لاهیا" در شمال نوار غزه خبر دادند.

خبرگزاری فلسطینی "وفا" به نقل از منابع محلی اعلام کرد، جنگنده‌های اسرائیلی حملات شدیدی به بیت لاهیا انجام داده و یک مجتمع مسکونی را بر سر ساکنان آن ویران کردند.

طبق این گزارش دستکم ۷۳ شهروند فلسطینی از زن و کودک در این بمباران کشته و ده‌ها تن زخمی شدند.

این منابع افزودند که یک پهپاد "کوآدکوپتر" به سمت چادرهای آوارگان در حیاط بیمارستان العوده تیراندازی کرد و مستقیماً یک خودروی آمبولانس را هدف قرار داد.

مقامات بهداشتی فلسطین اعلام کردند که قطعی برق، ارتباطات و خدمات اینترنتی مانع از انجام عملیات امداد و نجات شده است. ارتش اسرائیل هنوز درباره این بمباران اظهار نظر نکرده است.

فیلیپ لازارینی کمیسر کل آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک "آنرو"، شنبه در پلتفرم رسانه اجتماعی "ایکس" گفت که ۲۰ هزار فلسطینی دیگر مجبور به فرار از اردوگاه آوارگان جبالییا در شمال غزه شدند.

### ادامه حملات به بیروت

جنوب بیروت، که مقر بسیاری از نهادهای حزب الله محسوب می‌شود، همچنان هدف حملات اسرائیل قرار دارد. این منطقه که شامل دفاتر و پایگاه‌های تسلیحاتی حزب الله است، طی چند روز گذشته بارها از سوی جنگنده‌های اسرائیلی بمباران شده است. به گفته مقامات نظامی اسرائیل، این حملات به منظور نابودی انبارهای سلاح و تأسیسات نظامی حزب الله انجام شده است.

شاهدان عینی از حجم سنگین آتش و دود غلیظی که آسمان جنوب بیروت را پوشانده بود، گزارش داده‌اند. این حملات به‌ویژه مناطقی چون حاره حریرک و ضاحیه جنوبی، که از پایگاه‌های استراتژیک حزب الله محسوب می‌شوند، را هدف قرار داده است. علاوه بر آن، اسرائیل به ساکنان چهار منطقه در جنوب بیروت هشدار داده بود که این مناطق را تخلیه کنند و حداقل ۵۰۰ متر از این مناطق فاصله بگیرند. این مناطق به علت نزدیکی به تأسیسات نظامی حزب الله، به‌طور مکرر هدف حملات اسرائیل بوده‌اند.

### خروج گسترده مردم از مناطق جنوبی بیروت

به دنبال این هشدارها و حملات سنگین، هزاران نفر از ساکنان جنوب بیروت مجبور به ترک منازل خود شدند. این منطقه که پیش‌تر از جمعیت زیادی برخوردار بود، به دلیل بمباران‌های مداوم به منطقه‌ای تقریباً خالی از سکنه تبدیل شده است. این مناطق از جمله پایگاه‌های زیرزمینی و دفاتر حزب الله را نیز در بر می‌گیرد که از اهداف اصلی حملات اسرائیل به‌شمار می‌آیند.

طی چند هفته گذشته، علاوه بر تخریب ساختمان‌ها، رهبران ارشد حزب الله نیز در حملات هوایی اسرائیل جان باخته‌اند. یکی از مهمترین اهداف این حملات، حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان بود که در یکی از این حملات هوایی در ۲۷ سپتامبر کشته شد. این ترور باعث تشدید درگیری‌ها بین حزب الله و اسرائیل شده و موج تازه‌ای از خشونت‌ها را به دنبال داشته است.

میز خبر/ ۲۰ اکتوبر ۲۰۲۴

### "اشتباه فاحش": نتانیاهاو به حزب الله درباره تلاش برای "قتل" هشدار داد

یک پهباد حزب الله در آخر هفته به اقامتگاه شخصی نخست وزیر اسرائیل در شهر ساحلی قیصریه حمله کرد. بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر اسرائیل، در ۱۹ اکتوبر هشدار داد که حمله هواپیمای بدون سرنشین به خانه او در قیصریه یک "اشتباه فاحش" بوده است.

تلاش حزب الله نیابتی ایران برای ترور من و همسر من امروز یک اشتباه بزرگ بود. نتانیاهاو گفت: این من یا دولت اسرائیل را از ادامه جنگ عادلانه خود علیه دشمنانمان برای تامین امنیت آینده خود باز نمی‌دارد.

نخست وزیر همچنین متعهد شد که به تمام اهداف جنگ دست یابد و قول داد "شهروندان ما را که در مرز شمالی ما زندگی می‌کنند سالم به خانه هایشان بازگرداند."



(Photo credit: Ronen Zvulun/Reuters)

اظهارات وی ساعاتی پس از آن بیان شد که یک پهپاد حزب الله به اقامتگاه شخصی نخست وزیر در شهر ساحلی قیصریه، واقع در حداقل ۶۰ کیلومتری شمال تل آویو، حمله کرد. پدافند هوایی نتوانست حمله را رهگیری کند. خبرگزاری عربستان سعودی الحدث اولین خبری بود که این حمله پهپاد را گزارش کرد. نخست وزیر و همسرش در زمان حمله حضور نداشتند و هیچ آسیبی گزارش نشده است. شاهدان عینی و تعدادی از خبرگزاری ها از جمله اکسیوس و گاردین تأیید کردند که اقامتگاه نتانیاو توسط پهپاد مورد اصابت قرار گرفته است. اکسیوس روز شنبه گزارش داد: "این اولین بار از زمان آغاز جنگ است که هدفی که مستقیماً به نتانیاو وابسته است مورد اصابت قرار می گیرد. یک منبع دیپلماتیک به جروزالم پست گفت که اسرائیل قصد دارد انتقام بگیرد و افزود که "در نهایت ایران مسئول است". دیگر مقامات اسرائیلی انگشت خود را به سمت ایران نشانه رفتند. میکی زوهار، وزیر فرهنگ و ورزش اسرائیل، تهران را به "عبور از خط قرمز" متهم کرد و گفت "پایان رژیم وحشی ایران از همیشه نزدیکتر است". نمایندگی ایران در سازمان ملل تصریح کرد که تهران قبلاً با حملات راکتی بالستیک خود در اوایل ماه جاری به اسرائیل پاسخ داده بود و این عملیات پهپادی توسط حزب الله انجام شد. مقاومت لبنان هنوز مسئولیت هدف قرار دادن خانه نخست وزیر در قیصریه را بر عهده نگرفته است. حمله پهپادی همزمان با حملات راکتی بزرگ حزب الله به حیفا و مناطق اطراف آن بود. اتاق عملیات حزب الله در ۱۸ اکتوبر به "مرحله جدید و تشدید کننده در رویارویی با دشمن اسرائیلی که در حوادث روزهای آینده نشان داده خواهد شد" اشاره کرد. تشدید تنش در حالی صورت می گیرد که اسرائیل حملات وحشیانه و پی در پی خود را به حومه جنوبی بیروت از سر می گیرد و در عین حال به حملات گسترده و بی رویه خود در سراسر لبنان ادامه می دهد که از ماه گذشته تاکنون بیش از ۲۰۰۰ کشته و بیش از یک میلیون آواره داشته است. این در حالی است که حزب الله همچنان به نیروهای اسرائیلی که در حال انجام عملیات زمینی در جنوب لبنان هستند، ادامه می دهد.

میز خبر/ ۲۰ اکتوبر ۲۰۲۴

### شهرک‌های اسرائیل و مواضع ارتش زیر آتش شدید حزب‌الله قرار می‌گیرند

بیش از ۱۰۰ راکت به شهرک‌های شمالی اسرائیل اصابت کرد و باعث آتش‌سوزی در چندین منطقه شد



(Photo credit: X)

حزب‌الله در ۲۰ اکتوبر ده‌ها راکت به پایگاه‌ها، سایت‌ها و شهرک‌های اسرائیل شلیک کرد که در اثر این حملات چندین راکت در صفا و جاهای دیگر رخ داد.

سایت خبری عبری Ynet گزارش داد: "بیش از ۱۰۰ راکت از صبح امروز از لبنان شلیک شد و یک راکت در بزرگراه ۹۰ منفجر شد.

راکت در روش پینا در نزدیکی صفا سقوط کرد. [pic.twitter.com/Y0sAT3GAJy](https://pic.twitter.com/Y0sAT3GAJy)

— فادی کهوجی (@20\_kahwaji\_fa76760) اکتوبر ۲۰۲۴

از اوایل روز یکشنبه، حزب‌الله از حملات راکتی به صفا، روش پینا، کریات شمونا، یآرا، آدمیت و کاتزین در بلندی‌های جولان و یفتاح خبر داده است.

آتش‌سوزی در آمیاد و سایر مناطق شمال به وقوع پیوست.

حزب‌الله همچنین از عملیاتی برای هدف قرار دادن چندین تجمع ارتش اسرائیل در سایت‌ها و شهرک‌های نظامی در امتداد مرز و همچنین نیروهائی که در جنوب لبنان به عنوان بخشی از تهاجم زمینی اسرائیل آغاز شد، خبر داد.

گروه مقاومت لبنان بعدازظهر یکشنبه اعلام کرد: رزمندگان مقاومت اسلامی ساعت ۱۳:۰۵ روز یکشنبه ۲۰/۱۰/۲۰۲۴ تجمع نیروهای دشمن اسرائیلی در وادی حونین در غرب شهر عدیسه را با شلیک راکت هدف قرار دادند.

مدت کوتاهی پیشتر گفته بود که تجمعات نیروها در شهرک میسگاو ام و همچنین پادگان ارتش ماله گولانی را مورد اصابت راکت قرار داده است.

پس از بیانیه‌ای که اتاق عملیات این گروه در ۱۸ اکتوبر منتشر کرد، حزب‌الله حملات خود علیه اسرائیل را در دو روز گذشته تشدید کرده است.

شلیک راکت روز یکشنبه یک روز پس از آن انجام شد که یک پهپاد حزب الله به خانه بنیامین نتانیاہو، نخست وزیر اسرائیل در قیصریه حمله کرد. نخست وزیر که قول داده است به آنچه او اقدام به ترور می خواند، پاسخ سختی بدهد، هنگام حمله پهپاد در خانه نبود.

حیفا و مناطق اطراف آن نیز در ۱۹ اکتوبر زیر آتش شدید حزب الله قرار گرفت در همین حال، نیروهای اسرائیلی در جریان تهاجمات زمینی خود در جنوب لبنان خسارات سنگینی را متحمل می شوند و تل آویو به هدف اعلام شده خود یعنی عقب راندن حزب الله از مرز و بازگرداندن ده ها هزار شهرك نشین اسرائیلی که از شهرك های شمالی فرار کرده اند، نزدیک نیست.

به گفته اتاق عملیات حزب الله، از آغاز تهاجمات زمینی در اوایل ماه جاری تاکنون ۵۵ سرباز اسرائیلی کشته و بیش از ۵۰۰ نفر زخمی شده اند. حزب الله گفت که این تعداد شامل سربازانی نمی شود که در حملات برون مرزی علیه اماکن نظامی و شهرك های مرزی و همچنین در عمق اسرائیل کشته شده اند.

همچنین اعلام کرد ۲۰ تانک مرکاوا، چهار بولدوزر نظامی و یک خودروی زرهی منهدم شده است.